CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ____ / 2022

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Prefeito
Municipal, informações sobre o Espaço Avançar - EMEB “Profa. Elvira Maffei”.

As informações necessárias são:

1. Qual é o número de pacientes atendidos no Espaço Avançar? Favor

encaminhar a cópia do regimento interno, a descrição dos projetos
desenvolvidos na unidade e a lista de profissionais responsáveis por cada
atividade.

2. Quantas crianças, adolescentes e adultos estão aguardando em lista de espera
para conseguirem o atendimento no Espaço Avançar?

3. Existem planejamentos para ampliar o número de vagas e eliminar a lista de
espera? Em caso afirmativo, como será superada a limitação física do prédio
para permitir a ampliação do número de vagas?

4. Existe previsão para o retorno das atividades de oficinas para adultos? Em caso

negativo, quais são as justificativas para a interrupção das oficinas e os
planejamentos para a retomada das atividades?

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2022.

____________________________

ANA MARIA DOS SANTOS

Vereadora

____________________________

RICARDO LONGATTI FRANÇA

      Vereador

PROT-CMI 4340/2022
10/11/2022 - 15:08
REQ 10/2022